OTRA REFERENCIA: 

Resolución que se recurre:  

“TRANSCURRIDO EL PLAZO ESTABLECIDO REGLAMENTARIAMENTE PARA SUBIR EL VIDEO DEL PARTIDO 
DHB203  AL  SERVIDOR  DE  LA  R.F.E.BM.,  ESTE  COMITÉ  HA  RESUELTO  IMPONER  AL  CLUBCISNE  DE 
BALONMANO UNA MULTA DE DOSCIENTOS VEINTICINCO EUROS (225,00 €), EN APLICACIÓN DEL ART. 
54.N DEL REGLAMENTO DE REGIMEN DISCIPLINARIO DE LA R.F.E.BM., SIENDO REINCIDENTE. 
 
ADEMÁS, SE REQUIERE AL CLUB CISNE DE BALONMANO PARA QUE EN UN PLAZO QUE VENCE EN 48 
HORAS SUBA EL VIDEO DEL ENCUENTRO DHB203 AL SERVIDOR DE LA R.F.E.BM., HABILITADO PARA TAL